关于浙江汽车职业技术学院 2025 年度设置和备案高

等学历继续教育校外教学点名单的公示

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2025 年高等学历继续教育

专业和校外教学点设置与管理工作的通知》（浙教办函〔2025〕21

号）等文件要求，现将 2025 年高等学历继续教育校外教学点备案情

况公示如下：

公示期为：2025 年 2月 25 日—2025 年 3 月 3日。公示期间，如

有异议，请以书面形式，于 2025 年 3 月 4日前与浙江汽车职业技术

学院继续教育学院办公室联系。联系电话：0576-85120069，电子邮

箱：835080704@qq.com。

浙江汽车职业技术学院继续教育学院

2025 年 2月 25 日

序号 设点单位
拟设点所在省辖市

（区）
备案类型

1 浙江省衢州交通学校 浙江省衢州市龙游县 新增

2 物产中大国际学院 浙江省杭州市钱塘区 新增

3 温州市鹿城区育华培训学校 浙江省温州市鹿城区 重新备案

4 嘉兴市今培教育培训中心 浙江省嘉兴市秀洲区 重新备案

5 武义县职业技术学校 浙江省金华市武义县 保留

6 余姚市春华教育培训学校 浙江省宁波市余姚市 保留

7 诸暨市勤信教育培训中心 浙江省绍兴市诸暨市 保留

8 浙江省衢州财经学校 浙江省衢州市江山市 保留

9 绍兴市交通职业学校 浙江省绍兴市越城区 撤销

mailto:835080704@qq.com